АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2019							                                       № 984
г. Вятские Поляны

	О внесении изменений в постановление администрации города Вятские Поляны от  15.05.2019 № 655

Администрация города Вятские Поляны  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании городском округе город Вятские Поляны Кировской области (далее – комиссия), утверждённый постановлением администрации города от  15.05.2019 № 655, следующее изменение:
Включить  в состав комиссии Партолу Людмилу Григорьевну, председателя контрольно-счетной комиссии города Вятские Поляны.
2. Разместить настоящее постановление на официальном  сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны
                              В.А. Машкин ____________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО
Консультант главы города                                                                     П.Б. Батаков

image1.jpeg